

28-04-2025

విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, 220/132/33/11 KvAp కార్పొరేట్ సబ్సిస్టిషన్ ప్రక్కన,
బిన్సి, దేవరపాడు రోడ్డు, కర్నూలు, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 518002 ముద్ర

1. APSPDCLకు అనగా ఏ.పి.డి.స్టేషన్లకు మిని ఫ్లైవైల్ వసర్ విత్తరయంనడం కోసం PPA తేది 06.06.2025 కారకు నడరం డ్రాఫ్ట్ యొక్క వివరాలు నువ్వది 25వ నవంబరు నుండి 40వ నవంబరు వరకూమూ కోసం ప్రతి యూనిట్ కు రూ. 2.75 వాడం కనకన వీలవ్వనవ్వ డ్రాఫ్ట్ ఆమోదం కోసం మెన్బర్స్ యొక్క వసర్ లాల్కొరెవ్స్ డ్రాఫ్ట్ వివివిడి గారడం APERC నవ్వల్లలో వీలవ్వది దాఖలు చేసెదవీ వీలయ్య నడరం డ్రాఫ్ట్ గొన్వం ఓ.పి.నం.16 అన్ 2025లో గారడం కమిషనేట్ కరెక్చర్ తీసుకోవడంవీలం ఇంధరమూమూగా యానవ్వనవ్వ వీలవ్వది వీలవ్వది.

2. వీడియో కాన్ఫీ www.aperc.gov.inలో యాక్సెస్ చేయవచ్చును. వరదల ప్రైవేట్లపై సలహాలు/ అభ్యంతరాలు/ నూపరణలు ఏప్రిల్ 10వ తేదీ వాటిని ఆపర్సెక్ షన్ డైరెక్టర్లు తీసుకు వెళ్లిన దిగు నామాలలో Commissionary Secretary, APERC పాలిక్ రీజన్-మెంబర్స్ to commnissary @aperc.in ద్వారా వీడియోనర్కు అతని/ దిక్రassociatesamaravathi@gmail.com కు ఒక కాన్ఫీ సలహా/ అభ్యంతరాలు/ నూపరణలు చేయవచ్చు (లేదు) యెక్కువ పూర్తి వివరాలలో ఈ ప్రకటన తేదీ నుండి 15 (పదహారు) రోజులలోగా దాఖలు చేయవచ్చు.

పాఠాభివర్తి	టూటల్ నిర్మాణం కోసం పేరిషన్ ద్వారా సమర్పణలు
రూబం: ఈక్విటీ	60:40
ROE (ఈక్విటీపై రూబిడి)	15%
ROE పై ఆదాయ వన్న	పాస్ త్రూ
గ్రాడ్స్ సర్వీస్ ట్యాక్స్ (G.S.T)	పాస్ త్రూ
టర్మ్ లోన్స్ పట్ల	లేదు
ఆదాయదల	1.82% సంవత్సరానికి
WC పై వడ్డీ	లేదు
మూలధన వ్యయం (CC) - రూ.కోట్లు/MW	1.69 కోట్లు పేరిషన్ ద్వారా నివేదికలు ప్రకారం పూర్తి ప్రాజెక్టు కోసం
ఆదారిత సంవత్సరానికి కాతముగా O&M	CERC రిగ్యులేషన్, 2024 ప్రకారం మూలధన వ్యయం మరియు కార్యకలాపాలను పునః ప్రారంభించడం కోసం అయిన ఖర్చులు కూడా పరిగణించబడదు.
O&M వార్షిక పెరుగుదల	60. బట్టలు
CUF (ఐసానీడ్ యుటిలిజేషన్ ఫ్యాక్టర్)	30% లేదా ఎక్కువ నిర్ధారించబడిన విధంగా
నీటి రాయల్టీ చార్జీలు మరియు విద్యుత్ సుంకం	ప్రతి యూనిట్కు 0.24 పైసలు (నీటి రాయల్టీ చార్జీలు) మరియు ప్రతి యూనిట్కు రూ. 1/- (విద్యుత్ సుంకం చార్జీలు) - పాస్ త్రూ
సహాయక వినియోగం	1%
టారిఫ్	ప్రాజెక్టు యొక్క మిగతా ఉపయోగ చక్ర కోసం నమూనా టారిఫ్ ప్రతి యూనిట్కు రూ. 2.75/-

ತೆದಿ: 28.04.2025

ప్రదేశం: విజయవాడ

మెసర్స్ యాక్టివ్ సవర్ కార్పొరేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

29-04-2025

విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, 220/132/33/11 KvAp కార్పొరేట్ సబ్స్టేషన్ ప్రక్కన,

చిన్నదేవరపాడు రోడ్డు, కర్నూలు, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 518002 సమక్షంలో

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఆంధ్రజ్యోతి వార్తాపత్రికలో 28.04.2025న ప్రచురించబడిన ప్రకటనకు సంబంధించి అందులో మొదటి పేరాలో APCPDCLకు ఇదులుగా APSPDCL అని తప్పుగా ప్రచురించబడినది దానిని APCPDCL అని చదువుకొనగలరు.

తేది: 28.04.2025

ప్రదేశం: విజయవాడ

మెసర్స్ యాక్టివ్ ఫవర్ కార్పొరేషన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

THE HINDU

28-04-2025

BEFORE THE HON'BLE ANDHRA PRADESH ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION
Vidyut Niyantana Bhavan, Adjacent To 220/132/33/11 KvAp Carbides
Sub-Station, Dinnedevanapadu Road, Kurnool, Andhra Pradesh - 518002

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that M/s.Active Power Corporation Private Limited filed a petition before the Hon'ble APERC, for approval of tariff of Rs 2.75 per unit or higher, for sale of Mini Hydel power to the APSPDCL i.e./A.P. Discom's for the PPA dated,08.01.2025 for the balance tenure from 25th year to 40th year of operation i.e. Useful life of the said project. The filings have been taken on the record by Hon'ble Commission In O.P.No.16 of 2025.

2. Copy of the petition can be accessed at www.aperc.gov.in. The views/objections suggestions if any, together with supporting material may be filed with the Commission Secretary, APERC at the address mentioned above or through e-mail to comm-sacy@aperc.in with a copy to the petitioner at akrasecciatesamaravathi@gmail.com within 15 days from the date of this notice, with the full details of the persons(s) sending the views/objections/suggestions.

Parameter	Petitioner's submissions for determination of Tariff
Debt: Equity	60:40
ROE (Return on Equity)	15%
Income Tax on ROE	Pass Through
Goods & Service Tax (G.S.T)	Pass Through
Interest on Term Loan	NIL
Depreciation	1.82 % Per Annum
Interest on WC	NIL
Capital Cost (CC) - Rs.Crs./MW	1.69 Crores for entire project as per the Petitioner's Statements. Capital Cost as per the CERC Regulations, 2024 and also expenses incurred for resuming operations may also be considered.
O & M as percentage for base year	60 Lakhs
O & M Annual Escalation	5.25 % Per Year
CUF (Capacity Utilisation Factor)	30% or Higher as may be determined
Water Royalty Charges and Electricity Duty	0.24 Ps per Unit (Water Royalty charges) and Rs.1/- Per Unit (Electricity Duty charges)- Pass Through
Auxiliary Consumption	1%
Tariff	Levelized Tariff for the balance useful life of the project (Rs.2.75/- Per Unit

Date: 28.04.2025
Place: Vijayawada

For M/s.Active Power Corporation Private Limited.

THE HINDU

29-04-2025

BEFORE THE HON'BLE ANDHRA PRADESH ELECTRICITY
REGULATORY COMMISSION

Vidyut Niyantana Bhavan, Adjacent To 220/132/33/11 KvAp Carbides
Sub-Station, Dinnedevanapadu Road, Kurnool, Andhra Pradesh - 518002

CORRIGENDUM

Here by inform to all, At 28.04.2025 in Hindu News Paper Published a Advertisement. In this regard, In that Advertisement wrongly Published APSPDCL iisu of APCPDCL in first para, Please read as that APCPDCL.

Date: 28.04.2025
Place: Vijayawada

For M/s.Active Power Corporation Private Limited